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No Jugador JJ MIN TCI TCA PCT T3I T3A PCT TLI TLA PCT PTOS PROM

4 Claudio Calero 1 1 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0.0

5 José Acosta 1 1 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0.0

7 Justin Dentmon ® 6 176 69 37 54% 42 20 48% 18 14 78% 108 18.0

8 Tim Jennings ® 5 135 36 18 50% 17 6 35% 10 9 90% 51 10.2

9 Renso Vargas 19 218 43 21 49% 0 0 0% 22 11 50% 53 2.8

10 Jedier Henríquez 3 15 8 2 25% 6 1 17% 2 1 50% 6 2.0

11 Lavor Postell 6 25 6 2 33% 4 1 25% 0 0 0% 5 0.8

12 John García 12 109 37 19 51% 1 1 100% 11 5 45% 44 3.7

13 Henry Lalane 19 143 52 20 38% 32 11 34% 18 8 44% 59 3.1

14 Juan C. Eusebio 13 95 14 4 29% 4 0 0% 2 1 50% 9 0.7

15 Jack M. Martínez 4 129 59 23 39% 9 3 33% 25 15 60% 64 16.0

17 Evan Brock ® 20 668 203 119 59% 1 0 0% 101 71 70% 309 15.5

18 Franklin Penn 20 364 93 37 40% 33 13 39% 38 22 58% 109 5.5

20 Otto Vantroy 20 332 52 19 37% 37 11 30% 23 20 87% 69 3.5

21 Mario West ® 9 282 81 43 53% 33 15 45% 27 21 78% 122 13.6

22 Eddie Basden ® 20 634 239 126 53% 84 34 40% 65 54 83% 340 17.0

23 Giancarlo Acosta 18 299 132 61 46% 59 25 42% 54 43 80% 190 10.6

24 Alberto Ozuna 20 449 126 57 45% 50 10 20% 41 32 78% 156 7.8

20 4075 1250 608 49% 412 151 37% 457 327 72% 1694 84.7

No Jugador JJ MIN AS PROM RO RD TOT PROM FP BR TB BP DO

4 Claudio Calero 1 1 0 0.0 0 0 0 0.0 1 0 0 0 0

5 José Acosta 1 1 0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 0

7 Justin Dentmon ® 6 176 15 2.5 4 5 9 1.5 14 9 0 18 0

8 Tim Jennings ® 5 135 12 2.4 3 5 8 1.6 9 5 0 12 0

9 Renso Vargas 19 218 4 0.2 23 36 59 3.1 61 7 1 18 0

10 Jedier Henríquez 3 15 0 0.0 1 2 3 1.0 5 0 0 2 0

11 Lavor Postell 6 25 1 0.2 1 4 5 0.8 1 0 0 1 0

12 John García 12 109 2 0.2 14 24 38 3.2 13 2 4 15 0

13 Henry Lalane 19 143 2 0.1 6 16 22 1.2 22 1 2 8 0

14 Juan C. Eusebio 13 95 1 0.1 5 6 11 0.8 14 3 4 6 0

15 Jack M. Martínez 4 129 14 3.5 17 47 64 16.0 10 5 3 15 2

17 Evan Brock ® 20 668 41 2.1 43 131 174 8.7 52 21 19 49 37

18 Franklin Penn 20 364 34 1.7 17 64 81 4.1 49 8 6 40 0

20 Otto Vantroy 20 332 48 2.4 4 24 28 1.4 34 25 3 23 0

21 Mario West ® 9 282 17 1.9 3 14 17 1.9 22 14 5 26 7

22 Eddie Basden ® 20 634 42 2.1 31 85 116 5.8 37 26 9 34 5

23 Giancarlo Acosta 18 299 10 0.6 19 30 49 2.7 38 11 0 31 1

24 Alberto Ozuna 20 449 87 4.4 5 24 29 1.5 20 15 0 33 0

20 4075 330 16.5 196 517 713 35.7 402 152 56 331 52

TIROS DE CAMPO TIROS LIBRES

ASISTENCIAS OTROSREBOTES

Resumen Estadístico
vs Todos los Equipos

Serie Regular

2
0

1
1

Torneo dedicado a Humberto Rodríguez


